МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ УЧЁТА И ОТЧЁТНОСТИ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ»

П Р И К А З

« ^ 9  » Щ 20#3г.

Сургут

0  внесении изменений в приказ от 30.12.2021
№ УУиООУ-27-140/1 «Об утверждении единой учетной политики
для целей бухгалтерского (бюджетного) учета»

В целях организации бухгалтерского учёта, руководствуясь Федеральным
Законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Федеральным
стандартом «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»,
утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в единую учетную политику для целей бухгалтерского
(бюджетного) учета, утверждённую приказом № УУиООУ-27-140/1
«Об утверждении единой учетной политики для целей бухгалтерского
(бюджетного) учета» (с изменениями от 12.08.2022 № УУиООУ-27-88/2,
от 30.12.2022 № УУиООУ-27-144/2, от 01.03.2023 № УУиООУ-27-11/3) (далее
-  Единая учетная политика) следующие изменения:

1.1. утвердить форму путевого листа легкового автомобиля и приложение
№ 6.19 Единой учетной политики читать в редакции приложения
1 к настоящему приказу;

1.2. утвердить форму путевого листа автобуса необщего пользования
и приложение № 6.20 Единой учетной политики читать в редакции
приложения 2 к настоящему приказу;

1.3. утвердить форму путевого листа грузового автомобиля и приложение
№ 6.20 Единой учетной политики читать в редакции приложения
3 к настоящему приказу;

1.4. Подпункт 15.5 пункта 15 исключить;
1.5. Подпункт 17.5 пункта 17 исключить.
2. Настоящий приказ применяется в целях ведения бухгалтерского учета,

начиная с 01.10.2023 по подпунктам 1.1.-1.3., с 01.01.2023 по подпунктам 1.4.,1.5.
3. Ознакомить с настоящим приказом всех сотрудников учреждения,

имеющих отношение к учетному процессу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Изотову Наталью Владимировну.

Директор

Гайсина Наиля Рафкатовна,
заместитель главного бухгалтера,

Т.С. Рудомётова